2023年2月13日

トルコ南部地震への義援金贈呈のお知らせ

現地時間 2023 年 2 月 6 日未明に発生した、トルコ共和国南部を震源とした大規模

地震により、亡くなられた方々にお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様

に心よりお見舞いを申し上げます。

当社では、被災された方々への緊急支援として、下記のとおり義援金をお贈り

いたします。

一日も早い復旧ができますよう、心よりお祈り申し上げます。

記

贈呈先および内容

駐日トルコ共和国大使館        ３００万円

国際連合世界食糧計画 WFP 協会    ３００万円

以 上

株 式 会 社